
КОМСОМОЛЬСКАЯ-НА-АМУРЕ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.05.2019
№

39

О проекте закона Хабаровского-!края «О внесении изменений в закон
Хабаровского края от 26 декабря 2007 года № 169 «Об установлении
единых нормативов отчислении в бюджеты городских и сельских
поселений, муниципальных районов и городских округов Хабаровского
края от отдельных федеральных налогов и сборов, в том числе налогов,
предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных

налогов, подлежащих зачислению в краевой бюджет»

На основании Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» Комсомольская-на-Амуре городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

прилагаемый проект закона Хабаровского края «О внесении изменений в

закон Хабаровского края от 26 декабря 2007 года № 169 «Об установлении

единых нормативов отчислений в бюджеты городских и сельских

поселений, муниципальных районов и городских округов Хабаровского

края от отдельных федеральных налогов и сборов, в том числе налогов,

предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных

налогов, подлежащих зачислению в краевой бюджет» (далее -
законопроект) согласно приложению.

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной

Думе Хабаровского края председателю Комсомольской-на-Амуре

городской Думы Баженовой Светлане Яковлевне.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу

Хабаровского края.

Председатель городской Думы

L

Р1171

С.Я. Баженова


